
      Działdowo, dnia 26.11.2020 r.  

RZE.271.2.18.2020 

                                                                                              

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O UNIEWAŻNIENIU III CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Wykonanie 

usługi zimowego utrzymania ulic miejskich oraz chodników i przystanków 

komunikacyjnych w sezonie zimowym 2020/2021 na terenie miasta Działdowo”, jako 

najkorzystniejszą w poszczególnych częściach zamówienia wybrano ofertę, złożoną przez niżej 

wymienionych wykonawców:  

 

Część I i II:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Hallera 32, 13-200 

Działdowo. 

 

Część IV, V i VI: 

Jarosław Siemianowski Usługi Transportowe Zakład Ślusarsko-Tokarski, ul. Gdyńska 4A,                

06-500 Mława. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrane oferty spełniały wszystkie wymogi SIWZ, są jedynymi ofertami złożonymi na 

poszczególne części zamówienia w związku z czym uzyskały najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty na poszczególne części zamówienia 

oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Część I zamówienia: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty kryterium 

czas reakcji od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Hallera 32, 13-200 

Działdowo 

60 40 100 

 

Część II zamówienia: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty kryterium 

czas reakcji od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o. o., ul. Hallera 32, 13-200 

Działdowo 

60 40 100 

 



Część III zamówienia: brak ofert. 

 

Część IV zamówienia: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty kryterium 

czas reakcji od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia 

Łączna liczba 

punktów 

1. 
Usługi Transportowe Zakład Ślusarsko-Tokarski 

ul. Gdyńska 4A, 06-500 Mława 
60 40 100 

 

Część V zamówienia: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty kryterium 

czas reakcji od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia 

Łączna liczba 

punktów 

1. 
Usługi Transportowe Zakład Ślusarsko-Tokarski 

ul. Gdyńska 4A, 06-500 Mława 
60 40 100 

 

Część VI zamówienia: 

L. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium 

cena 

Punkty kryterium 

czas reakcji od 

momentu 

otrzymania 

zlecenia 

Łączna liczba 

punktów 

1. 
Usługi Transportowe Zakład Ślusarsko-Tokarski 

ul. Gdyńska 4A, 06-500 Mława 
60 40 100 

 

     Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania w Części III. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowej części postępowania nie złożono żadnej oferty. 

 

 
                BURMISTRZ 

                                     /-/  Grzegorz Mrowiński 

                       ………........................................................... 

           (podpis Kierownika Zamawiającego) 


